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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr. Prot. Vloré, mé 18.10. 2019

VENDIM
Nr. 59, daté 18. 10. 2019

PER
"MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISE S§
UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE, PER VITIN AKADEMIK 2018-2019"

Mbéshtetur né nenin 32, shkronjén g t& pikés 1 t&€ nenit 38, t&€ Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin
e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé¢” dhe
Udhézimin nr. 5, dat€ 19. 02. 2018 “Pér pércaktimin e elementeve pérbérése té raportimit vjetor dhe
afatet pér raportim té institucioneve té arsimit té larté”, Senati Akademik né mbledhjen e pérbashkét
me Bordin ¢ Administrimit, t& datés 18. 10. 2019,

VENDOSI:

1. T& miratojé Raportin vjetor t& veprimtarisé s¢ UV pér vitin akademik 2018-2019, hartuar nga
Rektorati, konform t& dhénave, informacioneve dhe vlerésimeve t&€ pérgatitura nga SA dhe BA
dhe sugjerimeve té béra pérgjaté késaj mbledhjeje, t€ cilat reflektohen né procesverbalin e saj.

2. "Raporti Vjetor i veprimtaris¢ s¢ UV pér vitin akademik 2018-2019", t'i nénshtrohet né vijim
korrektimit elektronik dhe gjuhé&sor.

3. "Raporti Vjetor i veprimtarisé s€ UV pér vitin akademik 2018-2019" i korrektuar, t'i pércillet
SA dhe BA, t&€ cilét né njé seancé tjetér, vijim i késaj mbledhjeje, miratojné Raportin e
korrektuar.

4. Ngarkohen Departamenti i Gjuh&s Shqipe dhe Letérsisg, (grupi mésimor i gjuhésis€), pér

korrektimin gjuh&sor dhe Sektori i IT-sé pér formatimin dhe unifikimin elektronik t& kétij

Raporti.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Vendimi arkivohet dhe sébashku me Raportin Vietor té veprimtarisé sé UV pér vitin akademik

2018-2019, (té korrektuar) i dérgohet MASR dhe gjithe autoriteteve dhe organeve drejtuese

kolegjiale, personelit akademik dhe strukturave ndihmé&sakademike e administrative t& UV-sé&.

7. "Raporti Vjetor i veprimtarisé s¢ UV-sé pér vitin akademik 2018-2019" shpallet né¢ WEB-in e
UV-sé.
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